
 

平成 28 年 5 月吉日 

株式会社コスミックエンジニアリング 〒191-0065 東京都日野市旭が丘 3-2-11 

Tel 042-586-2933 URL： http://www.cosmic-eng.co.jp/ 

 

御客様各位 

 

株式会社コスミックエンジニアリング 

営業部 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、この度誠に不本意ながら製造コストの上昇により、弊社一部製品の価格を改定させ

て頂くこととなりました。 

 

お客様にはご迷惑とご負担をおかけしますが、何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご 

愛顧のほど賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

実施日：平成 28 年 7 月 1 日受注分より 

 

製品名 型式 旧価格（税抜） 新価格（税抜） 

ﾗｯｸﾏｳﾝﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ EIA RMB03EE-R 3,000 円 5,000 円 

ﾗｯｸﾏｳﾝﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ JIS RMB03EJ-R 3,000 円 6,000 円 

 

以上 


